
格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

14 台
決
勝

14 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

周回数

1 位 259 6

2 位 33 6

3 位 358 6

4 位 168 6

5 位 10 6

6 位 929 6

7 位 22 6

8 位 100 6

9 位 21 6

10 位 379 6

11 位 28 6

12 位 20 5

13 位 45 5

14 位 23 4

DNS 7 0

MNB

MNB

MNB

三上　大華

近藤　公孝

2022 東北モトクロス選手権シリーズ第2戦岩手大会

220149

MNB

MNB

MNB

片寄　重哉

千葉　淳

鈴木　雅大

兼平　覚

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

2

0
1 / 1

守　大夢

高橋　快音

畠山　謙治朗

中村　來惟旺

佐藤　良光

5

4

3

8

7

6

11

10

9
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25

20

通常

開催期間

名称

2022-05-08

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNB

MNB

MX東北02

ノービス（NB)

モトクロス

氏　名

MNB

MNB

佐々木　良一

三浦　俊樹

佐々木　輝夫

畠山　建

MNB

MNB

MNB

MNB



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

14 台
決
勝

14 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

周回数

1 位 259 6

2 位 168 6

3 位 33 6

4 位 10 6

5 位 929 6

6 位 358 6

7 位 22 6

8 位 21 6

9 位 100 6

10 位 20 5

11 位 28 5

12 位 379 5

13 位 45 5

14 位 23 5

DNS 7 0
1 / 1

MNB

MNB

MNB

畠山　謙治朗

近藤　公孝

2022 東北モトクロス選手権シリーズ第2戦岩手大会

220149

MNB

MNB

MNB

千葉　淳

鈴木　雅大

兼平　覚

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

守　大夢

中村　來惟旺

高橋　快音

佐藤　良光

三上　大華

佐々木　輝夫

3

2

0

6

5

4

9

8

7
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25

20

通常

開催期間

名称

2022-05-08

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNB

MNB

三浦　俊樹

佐々木　良一

片寄　重哉

畠山　建

16

13

11

10

MNB

MNB

MNB

MNB

MX東北02

ノービス（NB)

モトクロス

氏　名

MNB

MNB


