MFJ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

②WEB成績結果表

イヘ`ント 処理No.	220149		開作	崖期間	2022-05-08								
略称	MX東北02		á	吕称	2022 東北モトクロス選手権シリーズ第2戦岩手大会								
種目	モトクロス			格式	地方選手権	区分	公認	ポイント式	通常				
開催 クラス	ノービス (NB)			排気量	0	ヒート	決勝1	出走台数	予選 14 台	決 勝 14	台		
順位	třンケン 氏名			<u> </u>		ライセンス区分		周回数	ポイント	備考			
1 位	259	59 守 大夢				MNB		6	25				
2 位	33	高橋	快音			MNB		6	20				
3 位	358	畠山 謙治朗				MNB		6	16				
4 位	168	中村 來惟旺				MNB		6	13				
5 位	10	佐藤 良光				MNB		6	11				
6 位	929	三上 大華				MNB		6	10				
7 位	22	近藤 公孝				MNB		6	9				
8 位	100	佐々木 良一				MNB		6	8				
9 位	21	三浦 俊樹				MNB		6	7				
10 位	379	佐々木 輝夫				MNB		6	6				
11 位	28	畠山 建				MNB		6	5				
	20	片寄	重哉			MNB		5	4				
13 位		千葉	淳			MNB		5	3				
14 位	23	鈴木	雅大			MNB		4	2				
DNS	7	兼平	覚			MNB		0	0	1 /			

MFJ公認·承認競技会成績結果表

②WEB成績結果表

イヘ`ント 処理No.	220149		開係	崔期間	2022-05-08								
略称	MX東北02		â	ろ 称	2022 東北モトクロス選手権シリーズ第2戦岩手						大会		
種目	モトクロス			格式	地方選手権	区分 公認 ポイント式 通常							
開催 クラス	ノービス(NB)			排気量	0	ヒート	決勝2	出走台数	予選	14 É	決 勝	14	台
順位	ゼンケン 氏 名 No.			<u>, </u>		ライセンス区分		周回数	ポイント			備考	
1 位	259	守 大	夢			MNB		6	25				
2 位	168	中村	來惟旺			MNB		6	20				
3 位		高橋 快音				MNB		6	16				
4 位	10	佐藤 良光				MNB		6	13				
5 位	929	三上 大華				MNB		6	11				
6 位	358	畠山	謙治朗			MNB		6	10				
7 位	22	近藤 公孝				MNB		6	9				
8 位	21	三浦 俊樹				MNB		6	8				
9 位		佐々木 良一				MNB		6	7				
10 位	20	片寄	重哉			MNB		5	6				
11 位	28	畠山	建			MNB		5	5				
12 位	379	佐々オ	に 輝夫			MNB		5	4				
13 位		千葉	淳			MNB		5	3				
14 位	23	鈴木	雅大			MNB		5	2				
DNS	7 兼平 覚				MNB		0	0		1 /			

1/1